ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального района

 «Читинский район»

от “ 17” октября 2012 г.

 № 3089

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений и архитектуры администрации муниципального района «Читинский район».

И.о. главы администрации

муниципального района

«Читинский район»

А.А. Эпов